
UCHWAŁA NR XLI/329/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania prowadzenia Szkoły Podstawowej w Bargłówce 
w drodze umowy Stowarzyszeniu „Razem – dla dzieci Szkoły 

Podstawowej w Bargłówce” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 późn.zm.) w związku art. 9 ust. 1 ustawy 
z 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 późn.zm.), Rada 
Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać prowadzenie z dniem 1 września 2022 r. 
w drodze umowy Stowarzyszeniu „Razem – dla dzieci Szkoły Podstawowej 
w Bargłówce” z siedzibą w Bargłówce KRS:0000844867  Szkołę Podstawową 
w Bargłówce, po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty. 

§ 2. Tryb i szczegółowe warunki przekazania Szkoły Podstawowej 
w Bargłówce  Stowarzyszeniu „Razem – dla dzieci Szkoły Podstawowej 
w Bargłówce” określać będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Sośnicowice, 
a Stowarzyszeniem „Razem – dla dzieci Szkoły Podstawowej w Bargłówce”. 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Sośnicowic do powiadomienia pracowników 
Szkoły Podstawowej w Bargłówce oraz zakładowej organizacji związkowej 
o fakcie przekazania prowadzenia szkoły Stowarzyszeniu „Razem – dla dzieci 
Szkoły Podstawowej w Bargłówce”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BD3776-2D5D-46B3-9144-23AAA5F90C8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


